تسنیم به نقل از خبرگزاری فرانسه، نوشته: در حالی که نوار غزه با کمبود برق روبه‌رو است، محمود عباس رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین با قطع منابع مالی، موجب شده تا اسرائیل برق کمتری را به نوار غزه عرضه کند و این مسئله موجب تشدید بحران کمبود برق در این منطقه

چهارشنبه ۲۴ خرداد ۱۳۹۶
۱۹ رمضان ۱۴۳۸
۱۴ ژوئن ۲۰۱۷
شماره ۲۴۶۷

نمایندگان پارلمان مصر که مخالف اهدای جزایر تیران و صنایع به سعودی هستند در جلسه پارلمان با موافقان این توافقنامه به شدت درگیر شدند.